

Årsredovisning för  
**MaRic Skog och Entreprenad AB**

559152-2270

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rickard Brodin  
Styrelseledamot

2024-12-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MaRic Skog och Entreprenad AB, 559152-2270, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skogsavverkning samt därmed jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hofors Kommun, Gävleborgs län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskad ordergång har omsättningen minskat med 15%.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	3 500	4 134	3 077	2 170
Resultat efter finansiella poster	-110	489	17	117
Soliditet %	63,6	68,9	39,7	54,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	263 139	289 329
Balanseras i ny räkning		289 329	-289 329
Årets resultat			6 774
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>552 468</b>	<b>6 774</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	552 468
Årets resultat	6 774
<b>Summa</b>	<b>559 242</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	559 242
<b>Summa</b>	<b>559 242</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 499 730	4 134 227
Övriga rörelseintäkter		31 117	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 530 847</b>	<b>4 134 227</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 707 218	-2 745 091
Personalkostnader	2	-927 124	-893 656
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 634 342</b>	<b>-3 638 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-103 495</b>	<b>495 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 454	488
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 948	-6 960
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 494</b>	<b>-6 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-109 989</b>	<b>489 008</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		121 021	-123 412
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>121 021</b>	<b>-123 412</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 032</b>	<b>365 596</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 258	-76 267
<b>Årets resultat</b>		<b>6 774</b>	<b>289 329</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		380 471	0
Övriga fordringar		10 969	55 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		551 482	752 351
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>942 922</b>	<b>807 549</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101 605	287 488
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 605</b>	<b>287 488</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 044 527</b>	<b>1 095 037</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 044 527</b>	<b>1 095 037</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		552 468	263 139
Årets resultat		6 774	289 329
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>559 242</b>	<b>552 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>609 242</b>	<b>602 468</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	191 021
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 000</b>	<b>191 021</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 709	140 033
Skatteskulder		0	32 509
Övriga skulder		257 901	63 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 675	65 923
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>365 285</b>	<b>301 548</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 044 527</b>	<b>1 095 037</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp	200 000	200 000

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

## Underskrifter

Torsåker

*Rickard Brodin*  
Rickard Brodin  
Styrelseledamot

2024-12-02  
Datum